取扱説明書
ピン差し込み式リジッドラック
NRR-10-300・NRR-10-400・NRR-10-560
NRR-15-400・NRR-15-560・NRR-15-900
ピン差し込み式受皿交換式リジッドラック
NRR-10P-300
NRR-10P-400
NRR-10P-560

能力
ton
最低位
mm
最高位
mm
揚程
mm
調整間隔
mm
ﾍﾞｰｽ寸法
mm
重量
kg
昇降方法
NRR-10-300 5 300 475 175 35×5 段 △328 10.8 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-10-400 5 400 680 280 35 x 8 段 △424 14.5 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-10-560 5 560 910 350 35 x 10 段 △540 20 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-15-400 7.5 400 680 280 35 x 8 段 △434 15.3 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-15-560 7.5 560 910 350 35 x 10 段 △535 21.5 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-15-900 7.5 900 1250 350 35 x 10 段 △750 34 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-10P-300 5 311 486 175 35×5 段 △328 11 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-10P-400 5 411 691 280 35 x 8 段 △424 14.7 ﾋﾟﾝ差し込み式
NRR-10P-560 5 571 921 350 35 x 10 段 △540 20.2 ﾋﾟﾝ差し込み式
11
 注意
このリジッドラックは防水仕様になっておりませんので、錆、腐食等の水による故障は保証いたし
ておりません。